

**Ingradirea perimetrului
terenului debarcaderului SPF
Costesti a directiei regionale
Nord a IGPF a MAI or. Costesti
r-l Riscani**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 162 637,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	31,600	57,66	1 822,06
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	273,240	57,66	15 755,02
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,800	57,66	103,79
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,900	57,66	109,55
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,600	57,66	553,54
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,320	57,66	1 171,65
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,460	57,66	3 601,44
		Total manopera				23 117,05

Materiale:

1.	12345678900001	Teava din metal 80x80x5	m	6,000	125,69	754,14
2.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (Plasa tip euro zincata si carcas din teava din metal 50x50x4)	m2	10,000	430,50	4 305,00
3.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,000	38,00	38,00
4.	2663102100001	Beton M-200	m3	8,282	900,00	7 453,80
5.	2732103646250	Panouri de gard tip Euro zincata gr. 4mm	m2	604,395	63,00	38 076,89
6.	2811106302005	Stilpi din metal negru vopsit nclusiv piese de fixare- teava 50x50x4 h=2.5m	kg	1 734,688	14,47	25 100,94
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,150	38,00	43,70
		Total materiale de construcții				75 772,47
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Прямые затраты	lei	98 889,52
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 201,34
Total	100,00 +	104 090,86
C. de transport	40,00 %	7 577,25



